
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/240/2022 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu w wyznaczonych 

miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie gminy Mircze na działce o numerze ewidencyjnym 1321/22, obręb ewidencyjny Mircze 
w miejscowości Mircze ul. Targowa. 

§ 2. Wyznaczone miejsce, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do  uchwały. 

§ 3. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym  
miejscu na terenie gminy Mircze określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do  uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 kwietnia 2022 r.

Poz. 1944



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/240/2022 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1944



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIX/240/2022 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 marca 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w wyznaczonym miejscu na terenie gminy Mircze 

 

 

§ 1. Handel w wyznaczonym miejscu o którym mowa w § 1 uchwały zwany dalej 

„wyznaczonym miejscem” odbywa się w piątki i soboty w godzinach od 6
00 

do 15
00

.  

 

§ 2. Przedmiotem handlu prowadzonego przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 

miejscu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze, wymienione w załączniku I do 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runo leśne i dziczyzna, a także produkty 

przetworzone z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w 

załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny 

oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

 

§ 3. Handel w wyznaczonym miejscu może być prowadzony: 

1) z pojazdów; 

2) ze stoisk zorganizowanych we własnym zakresie; 

3) z ręki, wiaderka, kosza, wózka itp. 

 

§ 4. Handel na ulicach przyległych do wyznaczonego miejsca jest zabroniony. 

 

§ 5. W wyznaczonym miejscu do handlu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których 

prowadzona jest sprzedaż oraz pojazdy służące do transportu towaru będącego przedmiotem 

handlu. 

 

§ 6. Rolnicy oraz ich domownicy prowadzący handel w wyznaczonym miejscu są 

zobowiązani do: 

1) utrzymywania w czasie handlu czystości i porządku; 

2) po zakończeniu handlu pozostawienia uprzątniętego miejsca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1944


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Miejsce do prowadzenia handlu - załącznik graficzny.
	Zalacznik 2 Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym miejscu na terenie gminy Mircze

		2022-04-08T10:42:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




